

## Møtenr. 3310, 8. juni 2016 Besøk til Fjeld Blomster Engros AS

Referent: Knut Tolpinrud

Denne ettermiddagen var det 32 medlemmer og to gjester tilstede. Vi ble ønsket velkommen av Daniel Slåtto Gommæs.

Presidenten takket for at vi fikk komme, og informerte samtidig om en bursdag: Ole Sannes ble 70 år 10. juni.

Daniel Slåtto Gommæs fortalte om familiebedriften, som opprinnelig var et gårdsbruk, som Bjørg og Bjørnar Ullern utviklet til å drive med jordbær og grønnsaker, samt egenproduksjon av blomster. Sønnen Jørn utdannet seg som gartner, og overtok bedriften i 1995. Denne driver han sammen med kona Silvana, som også er gartnerutdannet. De hadde tidligere et utsalg på gården, men det ble lagt ned for 2 år siden.



En dag var Jørn på Rema 1000 på Eikli, og diskuterte salg av blomster med innehaver Tveter. De ble enige om å prøve konseptet, med at Fjeld Blomster satte ut blomster i butikken, priset varene samt passet på beholdningen, og tok i retur dårlige varer. Deretter ble det kontakt med Rema 1000 sentralt, og et prøveprosjekt med blomster i flere butikker ble igangsatt, men dette ble snart lagt ned grunnet dårlig lønnsomhet.

Men, de valgte å gå en ny runde med Rema 1000, og startet på ny med blomster i butikk, og denne gangen ble det en suksess. I 2006, var omsetningen på 19 millioner kroner, og i 2015 var det 93 millioner kroner, en økning på 381% på 10 år. De er nå enleverandør til Rema 1000 i to regioner.

Det ble så startet et utsalg i Hønefoss, i Sentrumskvartalet, dette ble flyttet til Søndre Torv i 2014. I august 2015 flyttet de inn i nye lokaler på Helgelandsmoen Næringspark.

Blomstene blir innkjøpt fra forskjellige leverandører. Som Økern Torg / Blomsterringen/ Vestfold Blomster. Det blir også importert blomster fra PLS i Danmark, samt at en del av varene kommer fra Holland. Noen varer kommer også fra Kenya, hvor de har avtale med et lokalt firma, som bruker overskuddet til å bygge ut skoler og andre institusjoner.

Vi ble vist rundt på lageret, og fikk se det store kjølelageret som holder konstant + 4 grader C. De har en lastebilpark på 12 lastebiler + mindre varebiler. Bilene lastes opp hver kveld. Første bil kjører ut kl. 03.00, mens de fleste drar kl., 05.00. De har kun lokale sjåførere, da det er like viktig å kunne blomster, som å kjøre bil.



Alle varene som kommer inn, må godkjennes av mattilsynet.

På lageret er det storskjermer, som forklarer hvor de forskjellige varene står. Returnerte blomster blir lagret og omgjort til kompost.

Det nye lageret, ser ut til å ligge midt i traseen for nye Ringeriksbanen, så det er mulig de må bygge nye lokaler igjen snart. Men dette tyder jo på at noen saksbehandlere idet offentlige har vært litt uheldige med byggetillatelsen.

Tilslutt, fikk vi plukke med oss en del flotte blomster, som satte en ekstra spiss på turen.